[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

30.08.2013                                                                                                      № 1274-53/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
Рассмотрев  ходатайство РОР «АППО» б/н, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности, большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Пензы и достижение  предприятием высоких показателей объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) Евдокимову Сергею Васильевичу, управляющему ЗАО НПП «МедИнж», кандидату технических наук, заслуженному изобретателю Российской Федерации;

2) Недорезову Валерию Григорьевичу, генеральному директору ОАО «НИИЭМП», доктору технических наук;

3) Челнокову Алексею Юрьевичу, генеральному директору ООО «ЛМЗ «МашСталь»;

4) Шехтману Михаилу Борисовичу, генеральному директору  ООО НПФ «КРУГ», кандидату технических наук.
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов